(19) 996873691 (19) 998678860 (19) 999991907 josesergiogil@gmail.com

BANCO DO BRASIL

3384-7 CC 117834-4

Jose Sergio Gil 285.134.408-09

JOSE SERGIO GIL

Sr/rodofort Srbsa
3e1ed

CARGA SEMI-REBOQUE Preta

95TA1354NNS104526 2022/2022

FFW8H07 1317128483 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

Piracicaba 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 150.000,00 R$ 636,56 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Piracicaba 20 Setembro 2022

Adesão      

Piracicaba 20 Setembro 2022